INDICAÇÃO Nº 1715/2013
Solicita conserto de cabeceira de ponte na Estrada do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de cabeceira de ponte na Estrada do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

Nos dias atuais a referida ponte se encontra em péssimo estado, devido a acidentes que já ocorreram no local, o que vem causando transtorno e insegurança para quem transita na mesma.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de setembro de 2013.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2013 - 12:34:11 07735/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário